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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Clasificacion Administrativa

(Pesos)

Egresos

Del 1 de Enero al 31 de Enero      de 2025

MUNICIPIO HUIXQUILUCAN 095

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N)  3,533,250,336.69  0.00  3,533,250,336.69  199,408,706.33  174,708,943.10  3,333,841,630.36

 160,067,562.54  0.00  160,067,562.54  6,940,153.44  5,093,231.88  153,127,409.10A00  PRESIDENCIA

 14,324,877.97  0.00  14,324,877.97  773,382.03  643,712.18  13,551,495.94B00  SINDICATURAS

 43,084,738.48  0.00  43,084,738.48  2,297,497.58  1,867,097.02  40,787,240.90C00  REGIDURIAS

 159,750,304.12  0.00  159,750,304.12  7,882,111.46  7,037,109.48  151,868,192.66D00  SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO

 259,580,451.43  0.00  259,580,451.43  11,266,471.11  10,087,394.68  248,313,980.32E00  ADMINISTRACIÓN

 400,387,045.30  0.00  400,387,045.30  7,996,387.28  7,260,713.91  392,390,658.02F00  DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

 19,618,729.89  0.00  19,618,729.89  782,051.03  689,543.08  18,836,678.86G00  ECOLOGÍA

 434,308,980.53  0.00  434,308,980.53  16,820,260.25  14,978,835.89  417,488,720.28H00  SERVICIOS PÚBLICOS

 154,761,475.21  0.00  154,761,475.21  2,922,621.01  2,640,360.53  151,838,854.20I00  PROMOCIÓN SOCIAL

 17,760,886.93  0.00  17,760,886.93  486,261.41  417,957.17  17,274,625.52J00  GOBIERNO MUNICIPAL

 30,682,093.36  0.00  30,682,093.36  1,600,222.08  1,430,116.71  29,081,871.28K00  CONTRALORÍA

 1,000,771,183.10  0.00  1,000,771,183.10  101,555,188.75  89,289,343.56  899,215,994.35L00  TESORERÍA

 36,950,592.79  0.00  36,950,592.79  1,699,908.68  1,526,952.93  35,250,684.11M00  CONSEJERIA JURIDICA

 102,605,177.84  0.00  102,605,177.84  5,643,074.53  4,529,599.24  96,962,103.31N00  DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO

 17,551,973.67  0.00  17,551,973.67  604,146.27  532,980.83  16,947,827.40O00  EDUCACIÓN CULTURAL Y BIENESTAR SOCIAL

 45,220,185.45  0.00  45,220,185.45  2,240,191.97  2,034,574.47  42,979,993.48P00  ATENCIÓN CIUDADANA

 531,055,651.65  0.00  531,055,651.65  24,367,834.15  21,498,665.01  506,687,817.50Q00  SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO

 47,060,840.29  0.00  47,060,840.29  1,355,371.46  1,196,290.91  45,705,468.83S00  UNIDAD DE INFORMACIÓN,PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN YEVALUACIÓN

 46,436,170.12  0.00  46,436,170.12  1,675,445.28  1,513,919.91  44,760,724.84U00  TURISMO

 11,271,416.02  0.00  11,271,416.02  500,126.56  440,543.71  10,771,289.46V00  DIRECCIÓN DE LAS MUJERES

II. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N)  489,488,317.24  0.00  489,488,317.24  17,509,046.76  4,914,306.85  471,979,270.48

 85,000,000.00  0.00  85,000,000.00  0.00  0.00  85,000,000.00A00  PRESIDENCIA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00B00  SINDICATURAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00C00  REGIDURIAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00D00  SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00E00  ADMINISTRACIÓN

 101,468,047.53  0.00  101,468,047.53  0.00  0.00  101,468,047.53F00  DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00G00  ECOLOGÍA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00H00  SERVICIOS PÚBLICOS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00I00  PROMOCIÓN SOCIAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00J00  GOBIERNO MUNICIPAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00K00  CONTRALORÍA

 300,130,155.38  0.00  300,130,155.38  17,509,046.76  4,914,306.85  282,621,108.62L00  TESORERÍA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00M00  CONSEJERIA JURIDICA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00N00  DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00O00  EDUCACIÓN CULTURAL Y BIENESTAR SOCIAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00P00  ATENCIÓN CIUDADANA

 2,690,114.33  0.00  2,690,114.33  0.00  0.00  2,690,114.33Q00  SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00S00  UNIDAD DE INFORMACIÓN,PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN YEVALUACIÓN

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00U00  TURISMO

 200,000.00  0.00  200,000.00  0.00  0.00  200,000.00V00  DIRECCIÓN DE LAS MUJERES

III. Total de Egresos   ( III =  I +II )  4,022,738,653.93  0.00  4,022,738,653.93  216,917,753.09  179,623,249.95  3,805,820,900.84
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